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　２月７日に、第５８回四万十町窪川ロードレース大会が
開催されました。この大会は小学５・６年生から壮年の部
までの１１部門で競われる大会です。当日は高知県内か
ら集まった１９８名（申込２６１名）が日ごろの練習の成果
を発揮した力走を見せてくれました。また、２部門で大会
最高記録が更新されました。

第５８ 回 四 万 十 町 窪 川
ロ ードレ ー ス 大 会 開 催
高 知 県 内 か ら 1 9 8 名 が 集 合！

　２月１４日、第３８回四万十町子ども
会駅伝大会ならびに第１５回四万十
町勤労者駅伝大会が開催されました。
東又地区に駅伝コースを合計９ｋｍの
コースを沿道の声援を受けながらタ
スキをつないで走りました。　　

四万十町子ども駅伝大会・
四万十町勤労者駅伝大会開催
沿道からの声援を受けタスキをつなぐ

小学5･6年男子の部　2km

1
2
3
4
5
6

安藤　匠　　　　 米奥小学校
中村　穂希　　　 南国鉄人クラブ
土居　慈季　　　 大月小学校
田村　啓太郎　　 波介小学校
神田　拓海　　　 大月小学校
川﨑　雄仁　　　 高知橘クラブ

6　　　0:07:40
6　　　0:07:47
5　　　0:07:56
5　　　0:08:08
5　　　0:08:15
5　　　0:08:17

順位     　　氏名        　　  　　　　 所属          　　　　　　学年　       　　記録　　

小学5･6年女子の部　2km
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窪田　百華　　　 窪川ＪＲＣ
有光　菜穂子　　 中村南小学校
正岡　璃子　　　 窪川ＪＲＣ
宮下　祥子　　　 南国鉄人クラブ
伊賀　咲来　　　 窪川ＪＲＣ
穂岐山　実結　　 日章小学校

5　　　0:07:35
5　　　0:07:54
6　　　0:07:57
6　　　0:08:02
5　　　0:08:02
6　　　0:08:13

順位     　　氏名        　　  　　　　 所属          　　　　　　学年　       　　記録　　

中学女子の部　3km
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總　　彩夏　　　 香長中学校
穂岐山　芽衣　　 香長中学校
谷渕　結夏　　　 香長中学校
山本　春風　　　 潮江中学校
嵐　　　花　　　 宿毛中学校
清藤　奈穂　　　 香長中学校

3　　　0:10:38
2　　　0:10:39
1　　　0:10:39
2　　　0:10:41
1　　　0:11:08
2　　　0:11:23

順位     　　氏名        　　  　　　　 所属          　　　　　　学年　       　　記録　　

高校男子の部　10km
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白石　翔馬　　　 高知中央高校
田辺　真咲　　　 高知工業高校
林　　優利　　　 高知工業高校
江口　誠悟　　　 高知農業高校
松村　皇哉　　　 高知中央高校
中尾　晟皐　　　 高知農業高校

2　　　0:32:34
1　　　0:32:49
3　　　0:32:49
1　　　0:33:04
2　　　0:33:14
1　　　0:33:16

順位     　　氏名        　　  　　　　 所属          　　　　　　学年　       　　記録　　

一般男子の部　10km
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棚橋　建太　　　 四国銀行
山﨑　竹丸　　　 まるランニングクラブ
岡﨑　一樹　　　 高知市役所
上田　隆一　　　 ミロク陸上クラブ
大野　達哉　　　 ミロク陸上クラブ
宮脇　智也　　　 香美市

24　　 0:31:11
32　　 0:31:39
25　　 0:32:10
35　　 0:32:45
23　　 0:32:46
29　　 0:32:54

順位     　　氏名        　　  　　　　 所属          　　　　　　年齢　       　　記録　　

壮年男子の部　5km
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遠藤　　眞　　　 高知市
有光　　浩　　　 四万十市
丁野　知憲　　　 まるランニングクラブ
大塚　康由　　　 香美陸上クラブ
明神　良房　　　 四国電力高知
古谷　拓郎　　　 高知市

40　　 0:16:38
43　　 0:17:00
43　　 0:17:36
42　　 0:17:37
59　　 0:18:02
48　　 0:18:11

順位     　　氏名        　　  　　　　 所属          　　　　　　年齢　       　　記録　　

中学1年男子の部　3km
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小石　優太　　　 香長中学校
公文　翔太　　　 春野中学校
田所　和良　　　 香長中学校
土居　星太　　　 窪川中学校
佐竹　走天　　　 窪川中学校
谷脇　慈久　　　 窪川中学校

1　　　0:09:57
1　　　0:09:58
1　　　0:10:30
1　　　0:10:36
1　　　0:11:08
1　　　0:11:24

順位     　　氏名        　　  　　　　 所属          　　　　　　学年　       　　記録　　

中学2・3年男子の部　5km
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伊藤　裕也　　　 香長中学校
竹村　海人　　　 香長中学校
松田　拓真　　　 宿毛中学校
小橋　アユム　　 旭中学校
森田　優希　　　 香長中学校
大和田　春　　　 安田中学校

2　　　0:16:42
2　　　0:16:58
3　　　0:16:59
3　　　0:17:15
2　　　0:17:16
3　　　0:17:22

順位     　　氏名        　　  　　　　 所属          　　　　　　学年　       　　記録　　

高校女子の部　5km
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白木　ひなの　　 山田高校
吉松　真穂　　　 山田高校
田所　　纏　　　 山田高校
芝　　晴香　　　 山田高校
間﨑　心仁　　　 山田高校
森　　望美　　　 山田高校

1　　　0:17:06
1　　　0:17:34
2　　　0:18:15
2　　　0:18:33
1　　　0:19:55
2　　　0:20:16

順位     　　氏名        　　  　　　　 所属          　　　　　　学年　       　　記録　　

男子の部　団体

1
2
3
4
5
6

仁井田 Ａ
東又ボルトズ
影野 Ａ
team米奥小
東又タイガース
窪川 Ａ

0:35：47
0:36：56
0:38：21
0:39：43
0:40：26
0:40：31

順位     　　　　　　チーム名　　　　        　　  　　　　         記録　　

団体の部

1
2
3
4
5
6

高幡自動車
やっちん駅伝部
チームＫＡＺＵＫＯ
窪中渡邉組
窪中前田組
Ｈスマイル

0:30：17
0:33：02
0:37：48
0:39：02
0:40：26
0:41：44

順位     　　　　　　チーム名　　　　        　　  　　　　         記録　　

女子の部　団体

1
2

窪川 B
窪川 C

0:37：27
0:41：36

順位     　　　　　　チーム名　　　　        　　  　　　　         記録　　

男子　区間賞

仁井田 Ａ
東又タイガース
影野 Ａ
東又ボルトズ
team米奥小

芝野　銀神
佐竹　奏力
鈴木　賢信
佐竹　海力
安藤　　匠

0:06:46
0:07:25
0:07:39
0:07:14
0:06:42

チーム名        　　  　　　　  氏名        　　　　　　   記録　　

一般女子の部　5km
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2
3
4
5

岡村　里沙　　　 佐川走ろう会
羽中田　百恵　　 佐川走ろう会
遠藤　花純　　　 遠走会
藤本　　潤　　　 まるランニングクラブ
山根　　幸　　　 まるランニングクラブ

36　　 0:22:04
32　　 0:23:14
19　　 0:24:19
45　　 0:24:27
44　　 0:24:51

順位     　　氏名        　　  　　　　 所属          　　　　　　年齢　       　　記録　　

壮年女子の部　5km
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5

佐竹　一美　　　 まるランニングクラブ
松﨑　由紀　　　 高知市
平下　　瞳　　　 高知さくら
山﨑　賴子　　　 まるランニングクラブ
遠藤　真知　　　 遠走会

44　　 0:19:46
44　　 0:20;24
44　　 0:21:53
61　　 0:23:44
47　　 0:28:35

順位     　　氏名        　　  　　　　 所属          　　　　　　年齢　       　　記録　　

…大会最高記録

第38回 四万十町子ども会駅伝大会結果

第15回 四万十町勤労者駅伝大会結果

第１区
第２区
第３区
第４区
第５区

女子　区間賞

窪川 Ｂ
窪川 Ｂ
仁井田 Ａ
窪川 Ｂ
窪川 Ｂ

伊賀　咲来
伊藤　詩乃
窪田　奈月
川村　羽奈
正岡　璃子

0:06:46
0:07:36
0:07:15
0:07:33
0:07:20

チーム名        　　  　　　　  氏名        　　　　　　   記録　　
第１区
第２区
第３区
第４区
第５区

区間賞

やっちん駅伝部
やっちん駅伝部
高幡自動車
高幡自動車
高幡自動車

金子　　仁
中平　昭一
竹村　俊斗
田井　　翼
植田　和久

0:05:56
0:06:08
0:06:01
0:05:48
0:05:59

チーム名        　　  　　　　  氏名        　　　　　　   記録　　
第１区
第２区
第３区
第４区
第５区

25 24四万十町通信一令和３年４月号四万十町通信一令和３年４月号


